
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова 

станицы Андрюки  муниципального образования Мостовский район 

 

 

ПРИКАЗ 
от_09.04.2021  № 272 

 

                                                      ст-ца  Андрюки 

 

О реализации антикоррупционного законодательства 

в МБОУ СОШ №6 имени А.Н. Дудникова станицы Андрюки 
 

              В целях исполнения запроса министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 47.01-13-6948/4 от 
09.04.2021г.,п р и к а з ы в а ю:  

  
           1.Исключить возможность репетиторства педагогов со своими учениками. 

           2.Запретить использования школьных площадей для репетиторства. 

           3.Провести разъяснительную беседу с педагогами о репетиторстве, как 

индивидуальной предпринемательской деятельности, подлежащей обязательной 

регистрации в налоговом органе 

           4.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор  школы:   Л.П.Лихова 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 


		2024-02-09T09:06:58+0300
	Лихова Людмила Петровна




